lotado(a) na Serviço de Atendimento Móvel de Urgência
(SAMU), no cargo Gerente, Cadastro nº 1001931,
SUPRIMENTO DE FUNDO em regime de adiantamentos, a
importância de R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS), nos seguintes
elementos de despesas:
 
3.3.90.30 - Material de Consumo: R$ 3.500,00 (Três Mil e
quinhentos Reais)
 
3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros: R$ 4.500,00 (Quatro
mil e quinhentos reais)
 
Art. 2° - Parágrafo único. A portaria de concessão fixará os
prazos, não podendo exceder a 90 (noventa) dias para aplicação
e 20 (vinte) dias para prestação de contas, sendo estes limitados
ao último dia útil do exercício em que foi concedido.